各 位

平成 26 年 8 月 1 日

会社名 株式会社ナック

代表者 代表取締役社長 寺岡豊彦

（コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 コーポレートファイナンス本部

取締役 本部長 川上裕也

TEL 03-3346-2870

ダスキン加盟店からの顧客契約譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 30 日に、ダスキン加盟店である株式会社メディアツーワンとの

間で顧客契約譲渡契約（以下「当契約」という）を締結し、8月 1日に当社への顧客契約の

譲渡が完了しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当契約締結の理由

ダスキン事業を中心とする当社レンタル事業セグメントにおいて、かねてより掲げて

いた M&A による規模拡大戦略に基づき、当契約を締結いたしました。

２． 株式会社メディアツーワンの概要

   会社名 株式会社メディアツーワン（代理店名：ダスキンメディア）

   所在地 東京都八王子市松木２７－１５

   代表者 佐藤光司

   事業 ダスキンレンタル業

   商圏 八王子市、町田市、日野市、多摩市、稲城市、相模原市・川崎市の一部

   顧客軒数 約 5,000 軒

   売上高 1 ヶ月あたり約 900 万円

３． 今後の見通し

今回の顧客契約の譲渡による当期連結業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以上